2012- "4fio de Homenaje al Doctor D. MANUEL BELGRANO"

Menisterie de CElcacion Lﬁé)u(é éﬁi PEF; AIQ.T?
(%”,”ﬂ,&( lodd ’% ” /(j{/(‘(l .fj foniancd. DIRECTORA APOY(O CONSEJO SUPERIOR
G cotoradte

Buenos Aires, 20 de diciembre de 2012.

VISTO la Resoluciéon N° 1472/2012 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Tucumén, relacionada con la situacion del alumno José Maximiliano

BRANDAN, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobé la materia Proyecto Final, con los
Trabajos Practicos vencidos.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 19 de diciembre de 2012, aconsej6 refrendar la Resolucién N° 1472/2012 de la
Facultad Regional Tucuman.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 1472/2012 del Consejo Directivo de la
| Facultad Regional Tucumén y convalidar la aprobacién de la asignatura Proyecto Final,

endida con los Trabajos Practicos vencidos, al alumno José Maximiliano BRANDAN,




2012- "drio de Homenagje al Doctor D. MANUEL BELGRANO"

inisteric e CEelcaciin AZUCENA PERALTA
» e ‘ ‘ DIRECT
C%iimmi(/a(/ -%z(r&;;”im -%{'{aﬂﬂ/ ORAAPOYQ CONSEJO SUPERIOR
gj%;ﬂﬁﬂ?d@

Legajo N° 31207, de la carrera Tecnicatura Superior en Higiene y Seguridad en el
Trabajo.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1885/2012

RECTOR

%

AUS. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Conssjo Superior




	Page 1
	Page 2

